



Eesti Vabariigi aastapäeval kõik rahvariietesse! Lk 2

Eakate päevakeskus on loodud kandma positiivsust. Lk 3



Kes vastutab, kui minu koduõu üles kaevatakse? Lk 4

# Elva Postipoiss

Nr 10 (745)

Laupäev, 13. märts 2010

Hind 7.50



Naerupõnnide näitetrupp on vahva etteastega küpsisetordi ära teeninud. Konferansjee Aigi Kaptenilt võtab kingituse vastu karuisa Ain Punder. Foto: Milvi Kapaun

## Õnneseenenes teevad teatrit ka mudilaste emmed-issid

**Juba jõulude ajal hoo sisse saanud näitemänguprojekt "Teatripisik on meil põues – näitemäng käib toas ja õues" jätkub märtsis.**

Milvi Kapaun

Lavastaja rollis olid rühma hoolekogu esimehed, kellel ülesandeks kaasata rühma nimelool põhineva teatritüki tegemisse võimalikult palju lapsevanemaid. Nagu selgus, oli see tore ettevõtmise üks keerulisemaid ülesandeid.

"Lastevanemate kokku saamine ja proovipäevade paikapanek oli päris keeruline: kellel lapsed haiged, kes vahetustega tööl, kes oli lihtsalt häbelik," rääkis näidendi "Naerulind ja Naerupõnnid" kostüümikunstnik Tanja Pikas. "On päris suur ettevõtmine, et motiveerida vanemaid midagi koos tegema. Üldjuhul on ju lasteae selline koht, kuhu lapsed hommikul tuuakse ja õhtul viiakse."

Teatrikarussell läks käima 2. märtsil etendustega "Trikimeistrid tsirkuses" ja "Mürakarude lugu". Lasteaia kõige pisemad mängisid "Haldjate kevadpidu".

Käesoleva nädala kolmapäeval etendusid lavastused "Õunajusside lugu" ja "Naerulind ja Naerupõnnid". Õunajusside loo autor oli 3-aastase Teele ema Egne Mihkels, naerupõnnide rühma etteaste koostas Külli Veerme kirjapandu põhjal lastepäraseks õpetaja Liivi Kanarik.

### Pingelised proovid

Tuntud kakukese muinasjutu Elva linna ja lasteaia-teemaliseks seadnud Egne Mihkelsi suuremaks mureks tüki lavastamisel oli kolme-aastaste emmelembeste mudilaste rolli saamine.

"Alguses oli mure laste pärast, et nad etenduses kogu aeg emme juurde ei jookseks, vaid ikka oma rollis oleksid. Kui rühmaruumis proove tegime, pugisid põnnid ikka emmede juurde, aga saalis tuli kõik juba paremini välja. Minu meelest läks täna eriti hästi," oli autor ja lavastaja tulemusega rahul.

Lapsevanemad-näitlejad olid etenduste õnnestumiseks tõsiselt vaeva näinud kostüümide ja dekoratsioonide valmistamise ning rollide omandamisega. Lugu loojad olid ettenägeli-

kult näidenditesse vähem teksti, rohkem aga liikumist ja muusikalist osa põiminud, mis soosis osatäitjate improvisatsioonivõimalusi.

"Näidend sai valmis hīgi ja vaevaga ja kõik vanemad, kellel vähegi vaba aega oli, võtsid osa," rääkis Õunajusside loo tervise-sportlase Maarika osatäitja Kaire Kuškis. "Osa sai hästi selgeks. Sellega sai vaeva nähtud ja laulu iga päev koos lapsega peale lasteada pähe õpitud. Ma arvan, et lapsed aitasid etenduses kõige suurema töö teha."

"Teksti õnneks hullusti ei olnud, sai improviseerida ka," rääkis Naerupõnnide näidendis kolmest karust suurimat mänginud 4-aastase Maarjo isa Ain Punder. "Esimesed proovid olid pingelised, keegi ei teadnud kuna ja kuskohas midagi ütleva ja tegema või kuhu minema peab. Peale teist proovi hakkas tulema..."

Vedurijuht Vollit mänginud päästetöötaja Peep Ristmägi sai teatritegemisest kõva inspiratsioonilaengu ning plaanib laste tõhusamaks lasteada toimetamiseks avada uue rongiliini. "Reklaami oma rongifirmat Elvas-

se Arhimäe ja Kulbilohu vahet sõitma. Plaanid on tehtud, teostust veel vaja. Kui linn rahad taha annab, siis hakkame juba homme tegema," seletas Volli naerusui. "Korjan hommikul õunajussid rongile ja sõidutan õhtul jälle lasteaiast koju. Vaat see oleks juba midagi!"

Esimest korda näidelnud päästetöötaja jäi oma osatäitmisega rahule.

"Kõige raskem oli laulu sõnad pähe saada. Ja neid ei saanudki pähe – laulsin teiste järgi. Esimene kord näidelda – arvan, et sain hakkama. Mis hästi, see järgmine kord veel paremini!" seletas Ristmägi rõõmsalt. "Kodus me teatrit ei tee, nelja-aastane Marten-Jakob on meil ise üks väike teater – sellest piisab."

Karu osa mänginud Janette-Liisi isal Janek Pikasel võttis teatri tegemine koguni vee välja.

"Seda paksu kasukat seljas kanda oli üsna raske, umbne ruum, higistama ajas," seletas varem ka harrastusteatri mänginud lapsevanem.

### Hindab žürii

Lasteaia näitemängu-päevadel vaatab hindava pilguga teatritegemist ka

žürii, kuhu kuuluvad õpetaja Külli Sibul, muusikaõpetaja Tiina Viks, Elva väikelastekodu sotsiaaldagoog Marika Raudsik ja Vanemuise teatri endine lavastaja assistent-kunstiline juht Ernst Raiste.

"Millised mõnusad kostüümid ja dekoratsioonid!" rääkis Külli Sibul vaimustunult. "T-särgid ja keebid... Naerupõnnidel päike, tuul ja vihm – kõik, mis eluks vajalik. Kui ilusti nad selle välja mängisid! Etendustes olid erinevad muinasjutud ära kasutatud, samas lastepärane. Ole näha, et koosmängu lausa nauditi."

Etendustel on konferansjee rollis kolmapäeval soliidse smokingis ja elegantse kõvakübaras õhtut juhtinud õppealjuhataja Aigi Kapten. Näitemängu-trupid said preemiaks Õnneseenenes ning "Pallipõnnide pannkoogipallitrall" ja "Lugu Päikesejätkudest" Peedu majas. Märtsikuu viimasel nädalal etendusid "Tervisejütside naeris" ja "Võlusokid".

## UUDISED

### Maxima poolt või vastu?

Kuni 15. märtsini saab linnaraamatukogu ja linnavalitsuse linnamajandusosakonnas avaldada oma poolt ja vastu seisukohti ja arvamusi Maxima kaupluse rajamiseks Elvasse, Valga mnt 5 krundile. Seejärel võtab linnavalitsus planeeringu suhtes seisukohta ja saadab dokumendid uuesti Tartu maavanemale. Kuna tegemist on üldplaneeringut muutva planeeringuga, siis on antud asjas maavanema seisukoht otsustav.

Maxima planeering on leidnud ümbruskonda jäävate, peamiselt Soo tänava elanike ägedat vastuseisu kavandatava kaupluse rajamise vastu Valga mnt 5 krundile, mille Maxima mõned aastad tagasi ostis kindla sooviga rajada sinna kauplus. Et tegemist on krundiga, mis linna üldplaneeringus jaguneb äri- ja elumumaaks, siis on Soo tänava elanikud olnud vastu krundi sihtotstarbe muutmisele terveniisti ärimaaks, mis väidetavalt halvendaks nende elukeskkonda.

Linnavalitsus saatis Maxima planeeringu tutvumiseks ja seisukohavõtuks Tartu maavanemale, kes omakorda suunas selle tagasi linnavalitsusele, ettepanekuga korraldada täiendav avalik väljapanek ning koguda rohkem elanike arvamusi.

Elva linnavalitsus ootab linnakodanikelt aktiivset osalemist Maxima planeeringu suhtes ühtse seisukohta kujundamisel. EPP

### Säästuseminar korteriühistutele

Korteriühistute Liit korraldab koos KredExiga 18. märtsil Tartus, Dorpati konverentsikeskuses energiasäästunädala avatähtsena seminari "Sääst korteriühistus".

Seminar algab kell 11 ja kestab kella 15ni, osalemine on tasuta. Osalemise kinnitus (ühistu nimi ja aadress ning osaleja ees- ja perekonnanimi) tuleb saata hiljemalt 15. märtsiks e-posti aadressil info@hamburg.ee või telefonil 611 0105 või 505 9971. EPP





Tikkimises kibeda käena tuntud Andres Beekmann on valmis kätt proovima ka kangakudumises. Foto: Mare Nõmmik

## Päevakeskus on loodud kandma positiivsust

**Elva eakate päevakeskus on Andres Beekmanni käe all aastase tegevuse järel tuule tiibadesse saanud, keskest küllast keskmiselt 12,5 inimest päevas.**

Mare Nõmmik

Kuigi linnavalitsus andis renoveeritud ja sisustatud keskuse võtmed päevakeskuse juhataja Andres Beekmannile üle juba mõned kuud varem, algas ametlik tegevus eelmise aasta aprillis.

Esimene tegevusaasta kulus Beekmanni sõnul sisseelamiseks ja tutvumiseks inimeste soovidega.

“Palusime igal päevakeskuse külastajal jätta jälg külustuspäevikusse ning täita küsitlusleht koos soovidega, et nende alusel üles ehitada keskuse tegevuskava. Kahjuks jättis 65 protsenti küsitluslehe täitjatest oma soovid märkimata,” rääkis Beekmann.

Beekmann rõhutas, et Elva eakate päevakeskus Verevi Vesiroos on loodud eakate inimeste vaba aja veetmiseks, mingit sundust selleks ei ole ning kogu tegevus lähtub inimeste endi soovidest. Paljudes on küsimusi tekitanud keskuse nimevalik, mis aga

ei olevat sugugi juhuslik, vaid põhinevat sellel, et vesiroos kasvab puhtas vees ja puhkeb öide päikselisel päeval.

### Kirjutamata reeglid

Beekmanni sõnul kehtib ametliku põhikirja kõrval kodukord, mille olulisemad punktid keelavad päevakeskuses nii usulise kui poliitilise agitatsiooni, teiste inimeste tuju rikkuva negatiivse tegevuse ning alkoholi, tubaka ja narkootikumide tarvitamist. Siin hinnatakse ka tuntu inimeste mõtteterades ja eesti vanasõnades leiduvaid tarkusi.

Õnneks ei ole nende reeglite rikkumisi eriti ette tulnud, ent Beekmann peab siiski taunimisväärseks, et igakuistel kohtumistel linnavalitsuse esindajatega on esinenud liialt palju negatiivses võtmes tehtud mõtteavaldusi.

“Praeguses ühiskonnas ei arvesta keegi teistega, see aga ei pea päevakeskuses nii olema,” ütles Beekmann. “Keskus baseerub ainult positiivsusel, sest kurjust ja vihkamist on maailmas liiga palju. Meie ruumid on niivõrd pisikesed, et siia seda ei mahu ja me ei vajagi seda.”

Lähiajal toimub päevakeskuses mitmeid huvitavaid

üritusi. Teisipäeviti jätkab tegemist suurima osalejate arvuga käsitööring. Käsitööhuvilistel on põhjust rõõmustada, sest päevakeskuse esimest suuremat projekti toetas Tartu maavalitsus linnavalitsuse kaasfinantseerimisel 8000 krooniga. Selle eest muretseti keskusele kangasteljed, mis kohe ka kasutusse võetakse. Kolmapäeviti tegutseb koroon- ja neljapäeviti seeniortantsuring.

24. märtsil kell 10 vastab pärandite ja testamenditega seotud küsimustele notar Edgar Grünberg, 16. aprillil kell 10 jagab praktilisi nippe mäluetreener Anne Jonuks ning 26. mail kell 10 räägib TÜ Biokeemia Instituudi emeriitdotsent Tiiu Vihalem eakate toitumisest. Spaasse sõidetakse 17. märtsil ning spaasõidud jätkuvad maikuuni. Kord kuus kogunetakse kringlipeole tähistama sünni- ja tähtpäevi.

### Maja kevadeks korda

Ka käimasolev maja fassaadi renoveerimine ja hoonetele uue plekkkatuse ehitus pakub põhjust rõõmustamiseks.

“See maja saab Elva pärliks. Kui nõukogudeaegne haiglaosa eest ära lammutada, siis oleks see loss mäe peal,” arvas Beekmann.

Ka linnavalitsuse juristi Salle Ritso arvates võib renoveerimise tulemusena vanast majast saada kena puitarhitektuuriga hoone. Projekteerija on lubanud jälgida, et maja välisilme vastaks 1930-ndate aastate stiilile.

Päevakeskuse renoveerimist alustati sisetöödega, selle ümberehitus lõpeb välisfassaadi töödega. Renoveerib AS Livonia, kes on tööd lubanud lõpetada maikuuks.

Hoone fassaadi lahtivõtmisel ilmnes, et hoone on kunagi põlenud ja palkide asemel on saepurutäitega sein ning seoses sellega tuli töid juurde. Verandaosa polnud esialgu plaanis soojustada, kuid lahtivõtmisel leiti, et otstarbekas on seda siiski teha. Soojustamine aitab edaspidi ka seniseid suuri küttekulutusi kokku hoida.

Linnavalitsus sai EAS-lt eelnimetatud töödeks toetust pool miljonit, millele lisandus linna 266 tuhande kroonine omaosalus. Andres Beekmann tänab kõikide päevakeskuse küllastajate nimel linnavalitsust ja eriti linna sotsiaaltöötajaid osutatud abi ja nõustamise eest.

## MIS JUHTUS

4. märtsi öösel lõhuti üks ja murti sisse Valguta kauplusesse. Vargusega tekitatud kahju on selgitamisel.

6.-8. märtsini murti sisse Konguta vallas OÜ Viljameister laohoonesse, kust varastati elektrilisi tööriistu, võsasaed, kompressor, keevitus, mootorsaed ja autoradio. Kahju 212 280 krooni.

8. märtsi öösel varastati Konguta vallast Suu-

remäe karjääris oleva kopp-ekskavaatori kütusepump ja kütust.

Ööl vastu 10. märtsi on Rannu vallas tee ääres oleva töökoja parklas seisnud veoki Volvo kütusepaagist varastatud umbes 150 liitrit kütust.

10. märtsil oli Elvas Puiestee tänaval umbes 100 ruutmeetri ulatuses öli maas, mille päästjad katsid absorbendiga ning koristasid ära.

## UUDISED

### Tähelepanu, MTÜd ja sihtasutused

Kohaliku omaalgatuse programmist projektide rahastamise taotluste esitamise tähtaeg on 1. aprill 2010.

Kohaliku omaalgatuse programm toetab kogukonna liikmete koolitamist, kohaliku arengu kavandamist, ajaloo-pärandi ja traditsioonide väärtustamist ning elukeskkonna parandamist. Taotlusi võivad esitada avalikes huvides tegutsevad mittetulundusühingud, sihtasutused ja seltsingud. Linnaliste asutuste seltsingud sellest programmist toetust taotleda

ei saa, selleks peab olema moodustatud MTÜ või sihtasutus.

Taotlused tuleb esitada Tartu maavalitsusele (Riia 15, 51010 Tartu) 1. aprilliks 2010. Programmi taotlusvormid leiab Ettevõtluse Arendamise SA kodulehel [www.eas.ee](http://www.eas.ee). Programmi infopäev toimub 18. märtsil 2010 algusega kell 14 Tartu maavalitsuses (Riia 15, ruum 407), kus programmi nõudeid tutvustab Tiina Loorand (EAS).

Info: Heili Uuk, tel 730 5237, e-post [heili.uuk@tartumaa.ee](mailto:heili.uuk@tartumaa.ee)

## SPORT

### Viigipuu EM-il esikümnes

Otepääl toimunud lastesuusatamise EM-il tegi eestlastest parima esituse nii tavadistantsil kui sprindisõidus neljandale kohale sõitnud Eveli Saue. Jälitussõidus oli ta 9. Kristel Viigipuu (pildil) tegi tubli sõidu juunioride klassis, lõpetades sprindija jälitussõidu esikümnes vastavalt 9. ja 8. kohaga. Eesti meestest oli sprindisõidus parim Daniil Steptšenko 36. kohaga. Karel Viigipuu kaotas talle kahe moodsalasu juures 0,4 sekundit ja oli 37. Jälitussõidus oli ta 38. Juunioride klassis sõitis mõlemas tiirus ühe moodsalasu teinud Heigo Lepik 18. kohale. Jälitussõidus põrus Lepik laskmisega,

tulemuseks üheksa moodsalasu 34. koht.

Segateatevõistluses said Eesti juuniorid Karina Haldmaa, Kristel Viigipuu, Kenet Kroon ja Peeter Kirss 13 võistkonna hulgas 11. koha. Meeste teatekoondis koosseisus Martten Kaldvee, Karel Viigipuu, Tõnis Uiboupin ja Daniil Steptšenko oli 8. Head sõitu tegi teises vahetuses Karel Viigipuu, kes peale kolmandat tiiru suutis liidrile Saksamaale mõne sekundiga lähemale sõita. Teatenaiskond Kadri Lehtla, Sirlil Hanni, Elisabeth Juudas ja Eveli Saue sai 11 naiskonna seas 5. koha.

EPP







## Tartu linna noorte esivõistlused judos

Tartu linna lahtised vanuseklasside absoluutse kaalu meistrivõistlused judos peeti 4.-5. märtsil A. Le Coq spordihallis. Võisteldi absoluutkaalus, kus tatamil kohtusid vanuseklasside erinevate kaaluvahega võistlejad. 1996.a ja 1995.a sündinud noormeeste seas maadlesid edukalt Karl-Ernst Saal ja Mairis Holter. Karl-Ernst jäi poolfinaalis napi yuko väärilise tehnika võrra alla treeningukaaslasele Mairisele. Finaalis pidi aga Mairis tunnustama tartlase Mattias Kuusiku paremust. Samas vanuseklassis oli Kaimar Mekk viies. 1994.-1995. aastal sündinud noorte seas

oli pronksimatšil kaotuse saanud Silver Kurrik samuti viies. C-vanuseklassis 1998.-1999. aastal sündinud noorte seas maadles tublilt Pärt Laas, kes jäi finaalis napilt alla oma põhikonkurendile Tarvo Jõgevale Võru judoklubist. Sellel aastal on Pärt kimpus tõsise põlvevigastusega ja ei ole see tõttu saanud treeningutel osaleda. Noorimas vanuseklassis 2000.a sündinud ja nooremate poiste seas võistles pronksmedali vääriliselt Allar Kalina.

Koos kevadpäikesega tulevad uued jõukatsused.

Evelin Pihlak,  
treener

## Kestuskrossi karikasarjas hõbe ja pronks

6. märtsil Kose-Risti krossirajal toimunud Eesti karikavõistluste viimasel etapil talvises kestussõidus saavutasid Elva motoklubi sõitjad Margus Malkus ja Erkki Pekkonen ATV 1000 masinaklassis teise koha. Raido Kevvai ja Marti Mets lõpetasid kuendal kohal.

Talvise kestuskrossihooaja üldarvestuses tulid Elva motoklubi sõitjad Margus Malkus ja Pekkonen teisele kohale Siim Vaide ja Rainis Polli järel.

Quadide klassis tulid Kait Kompus ja Hendrik Õunapuu teisele kohale. Võit läks Lähti, esikohale sõitsid Aldis Naglis ja Arlis Rudolfs, kes olid esimesed ka hooaja kok-

kuvõttes.

Quad 200 klassis sai Kaidor Kompus Kose etapil ja karikavõistluste arvestuse kokkuvõttes kolmanda koha. Võitis Kaspar Haiba. Quad 100 klassis oli Johannes Sikk juunior karikasarja kokkuvõttes kaheksas.

Eelmisel pühapäeval võtsid motomehed mõõtu murdmaasuusatamises Valgehobusemäel. II Molto Murdmaa suusavõistlusel saavutas Johannes Sikk juunior 9-12 aastaste seas teise koha, Kaidor Kompus tuli kuuendaks. Kait Kompus võitis esikoha poiste 13-16 vanuseklassis.

EPP

## Kullaketrajad võitsid kevadturniiril

SK Airi võimlejad esinesid edukalt 5. märtsil Tartus toimunud võimlemisklubi Rütmiika kevadturniiril rütmvõimlemises. Laste klassis võitlesid kuldmedali 16,65 punktiga välja võistkond Kullaketrajad (Helena Ajaots, Kärt Kurvits, Kristel Roose, Karmen Orlovski, Violetta Mägi ja Liis Kaaver). Järgnesid 16,4 punkti saanud VK Rütmiika ja VK Janika 16,25 punktiga. SK Airi Päikeselapsed (Stella Eileen Päid, Sirja Loktev, Therese Klaus, Johanna Mägi, Laura-Laurelia Põlgast ja Kristiina Kütt) saavutasid 16,05 punktiga 4. koha. Osales 12 võistkonda, ülejäänud rühmad 16 punkti sisse ei mahtunud.

Mini klassi rühmale

Vikerkaarepiigad (Kirily Pärnamägi, Karoliis Põlgast, Keili Jaasi, Erle-Keity Ivask, Annamari Realo, Katriin-Mari Lessing, Melissa Laino, Heidi Kelt, Kertu Kasessalu ja Merie Aasamäe) valmis vahetult enne võistlust uus ja raske võistluskava, mis vajab veel sisetöötamist. Selle kavaga saavutati kümme võistkonda seas 14,45 punktiga 6.-7. koht. Mini klassis on SK Airi Vikerkaarepiigad ühed nooremad, seega aega võistelda selles vanuseklassis veel mitu aastat. Mini klassis võitis VK Elegance Tallinn 16,7 punktiga, teine oli VK Janika Roosinupud ja kolmas VK Janika Kristallid I.

Airi Pärn,  
treener



Kristjan Ilvese (vasakult) õhulendude vastu Lahti rahvusvahelisel suusahüppevõistlusel tugevad Soome ja Norra konkurendid ei saanud. Elva noormehe paremust pidid tunnustama soomlane Ilkka Herola, norralased Johann Forfang ja Mats Berggaard, soomlane Leevi Mutru ja tšehh František Holik. Foto:erakogu

# Kristjan Ilves võitis Lahtis

Elva suusaklubi kahevõistleja Kristjan Ilves võitis Lahtis rahvusvahelisel noorte suusahüppevõistlusel kuldmedali.

Milvi Kapaun

Kõrvuti MK punkte jahitud suusamaailma vägevatega olid Lahtis võistlus-

tules Salpausselkä mängudel ka tulevased suusatipud. Rahvusvahelise suusaföderatsiooni noorte suusahüppevõistlus peeti 6. märtsil HS70 mäel. Osales 24 suusalendurit Rootsist, Norrast, Soomest, Tšehhist, Eesti oli esindatud nelja sportlasega. Ülekaaluka võidu mainekalt noortevõistlusest tõi Elvasse 14-aastane

Kristjan Ilves, kes edestas hüppemäel teise koha saavutanud soomlast Ilkka Herolat koguni nelja meetriga! 69,5 ja 71,5 meetri pikkuste õhulendudega kogus noormees 263,7 stiilipunkti. Kogu võistluse pikemaid hüppeid hindasid kohtunikud punktidega 18,5 kuni 19,0. Ilkka Herola (hüpete pikkused 67,0 ja 67,5 meetrit; 245,1

p.) kogus elvalasest 18,6 punkti vähem. Kolmas oli 235,7 punktiga (64,0 ja 67,0) Johann Forfang Norrast. Teine Elva suusaklubi võistleja Karl Mustjõgi sai 56,5 ja 60 meetri pikkuste hüpete eest 192, stiilipunkti ja 16. koha. Mihkel Oja oli 57,5 ja 56,5 meetrite hüpetega 17., Rauno Loit hüppas 52,5 ja 58,0 meetrit ja sai 20. koha.

Margit Thomson,  
treener

## Häid tulemusi TV 10 olümpiastarti sarjas

TV 10 olümpiastarti sarja teine vabariiklik etapp toimus 7. märtsil Tallinnas Lasmäe keergejõustikuhallis. Olümpiavõitja Gerd Kanter viis kolmeaja viiekümnele võistlejale läbi meeoloka võimlemise. Liidrikohal olevatele koolidele kinkis ta äsja trükist ilmunud plakadid ja nii sai ka Elva gümnaasiumi võistkond olümpiavõtja autogrammi ja pühendusega kingitus.

Meie võistlejatel oli nii

eneseületamisi kui ka ebaõnne, mis spordiga ikka kaasas käib. Poiste vanemas rühmas võitis 60 meetri tõkkejooksu Alari Pennar isikliku rekordiga 9,11. Parima ajaga 8,94 finaali saanud Heiros-Jaanus Sinimäel finaaljooks kahjuks ebaõnnestus ja nii tuli leppida 6. kohaga. Robert Jakob Oetjen parandas teivahüppes tublisti oma isikliku rekordit ja saavutas 3.00ga 4. koha. Nooremate tüdrukute tõk-

kesprindis sai Marta Kotkas 3. koha isikliku rekordiga 10,05. Marianne Järv oli 42., aeg 11,89. Tublilt jooksis vanemas vanuseklassis tõkkeid Kalli Kuusik, kes sai kõrgemate tõkete ajaks 11,06 ja oli 63 jooksja seas 25. Kuulitõukes sai Amanda Väiko 50. koha, tõugates 3kg kuuli 6,79. Merilin Punder oli 52. tulemusena 6,63. Nooremate poiste tõkkejooksus sai 76 võistleja seas 27. koha Andri Luik isikliku re-

kordiga 11,05. Kaugushüppes oli ta 75 hüppaja seas 18. tulemusena 4,18.

Võistkondlikult tõusis pärast teist etappi liidriks Kuusalu keskkool, edestades Elva gümnaasiumi 21 punktiga. Järgmiste koolidega on vahe juba üle 600 punkti.

Teleülekannet saab vaadata ETV-s laupäeval, 13. märtsil kell 15.30.

## VÕIMLA MITMEVÕISTLUS

toimub 19. märtsil kell 16  
Elva gümnaasiumi võimlas

Registreerimine kell 15.15-15.45 võistluspaigas

Alad: 25 m jooks, joonejooks,  
paigalt kaugushüpe, topispalli heide

Tartumaa Muuseumis (Pikk 2, Elva)

näitus

## SEITSE NÄGEMUST EESTIST

Tegu on eelkõige kuuldeprogrammiga, mille on koostanud Eesti Ringhäälingumuuseum. Eesti ajaloole ajavahemikus 1918-1994 vaadatakse tagasi läbi seitsme riigijuhi kõnede. Kuulata saab Konstantin Pätsi, Jaan Tõnissoni, Hjalmar Mäe, Johannes Varesse, Johannes Käbini, Karl Vaino ja Lennart Mere kõnesid. Programmi illustreerivad fotod nimetatud riigijuhtidest.

Avatud 27. märtsini T-R 10-17, L 10-15 Tulge kuulama ja vaatama!

Elva Gümnaasiumi 2010/2011 õppeaastal

1. klassi tulevate õpilaste registreerimine toimub

8.-19. märtsil tööpäevadel kell 9-15

23. märtsil kell 13-18

Tartu mnt 3 õppehoone kantseleis, avaldus täidetakse kohapeal.

Kaasa võtta lapse sünnitunnistuse koopia (võimalus teha kantseleis), pilt 3 x 4 cm ja arstipaberid.

Info tel. 730 1820



